檔　　號： / 收發文號：

保存年限： 收發日期：

電子簽核

創稿文號：1142101666

*1142101666*

簽 於  設計學院   日期：中華民國114年07月15日

附　　件： (1件) 1142101666_1_ATTCH1.pdf （設計學院教師申請升等條件審查基準）

  主旨：檢陳設計學院教師申請升等條件審查基準，請核示。

說明：

一、本案業經114年06月16日院教評會議及114年07月14日校教

評會議修正通過。

二、本修正條文除第三點第二款「文藝創作展演領域」需符合
之要項，通過後自115年08月01日起施行外，本辦法業經校
長核定後施行。

  三、條文及修訂對照表如附件。

創稿文號：1142101666

　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 林佳盈職員 　 設計學院 　 114-07-15 13:32 創文

2 設計學院院長. 　 設計學院 114-07-15 17:56 114-07-15 17:56 串簽

3
人力資源組組
長.

　 人事室 114-07-15 23:10 114-07-15 23:13 串簽

4 林佳盈職員 　 設計學院 114-07-17 09:56 114-07-17 11:12 退文

5
人力資源組組
長.

　 人事室 114-07-17 13:58 114-07-17 14:40 串簽

6 人事室主任. 　 人事室 114-07-21 07:13 114-07-21 07:14 串簽

7 主任秘書. 　 秘書室 114-07-21 13:53 114-07-21 13:53 串簽

8 校長. 　 校長室 114-07-22 08:20 114-07-22 08:20 決行

2025/7/22 下午2:34 公文簽核

https://edoc.tut.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FqWwFMb6GpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=A3D63FC&IsTable= 1/2

9 行政組組長. 　 秘書室 　 　 擲回

10 林佳盈職員 　 設計學院 　 　 串簽

2025/7/22 下午2:34 公文簽核

https://edoc.tut.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FqWwFMb6GpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=A3D63FC&IsTable= 2/2